29/06/2020 16(22SEI/UTFPR - 1500147 - Informação

Página 1 de 1https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_im…759a1ad1da00598aee90386fdf7666c31ebecebff054a4f7094aa832dcf1a

Ministério	da	Educação
​UNIVERSIDADE	TECNOLÓGICA	FEDERAL	DO	PARANÁ

UTFPR	-	CAMPUS	PONTA	GROSSA
DIRETORIA	GERAL	-	CÂMPUS	PONTA	GROSSA

DIRETORIA	DE	PESQUISA	E	POS-GRADUACAO-PG
PROGRAMA	DE	PÓS-GRADUAÇÃO	EM	CIÊNCIAS	DA	COMPUTAÇÃO	-

PG

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSAS PARA O MESTRADO EM CIÊNCIA
DA COMPUTAÇÃO,  CONFORME EDITAL 16.2020 – DIRPPG, APÓS FASE DE RECURSOS

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação da UTFPR/Câmpus Ponta
Grossa (PPGCC-PG), torna público a lista com a classificação, após fase de recursos, dos candidatos no
Processo de Seleção de Bolsas para segundo semestre do ano de 2020, conformidade com o edital 16.2020
– DIRPPG

Lista de classificação para obtenção de bolsas para o segundo semestre de 2020, no Mestrado em
Ciência da Computação – UTFPR / Câmpus Ponta Grossa, edital 16.2020, após fase de recursos:

Classificação NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 Sérgio Murilo Moreira de Oliveira Regular

Ponta	Grossa,	29	de	junho	de	2020.

Documento	assinado	eletronicamente	por	HUGO	VALADARES	SIQUEIRA,	PROFESSOR	DO	MAGISTERIO
SUPERIOR,	em	29/06/2020,	às	16:05,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.	6º,	§	1º,	do
Decreto	nº	8.539,	de	8	de	outubro	de	2015.

A	 autenbcidade	 deste	 documento	 pode	 ser	 conferida	 no	 site	 hcps://sei.udpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,	 informando	 o	 código	 verificador	 1500147	 e	 o	 código	 CRC
D4D6F7FC.

Referência:	Processo	nº	23064.017645/2020-94 SEI	nº	1500147

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0